



Move & Go Finland vastuullisuusraportti 2023

Jardesign Oy	Vainiometsäntie 6, 36200 Kangasala
Move & Go Finland	040 5919134
1617063-7	Info@movego.fi

Move & Go Finland pyrkii kantamaan yhteiskuntavastuunsa mahdollisimman laajalti. Myymiemme tuotteiden kierrätysmaksut on hoidettu, ja olemme kantaneet kortemme yhteiseen hyvään.

Tietoja yrityksestä

Jardesign Oy (aputoiminimenään Move & Go Finland) myy polkupyöriä, niihin liittyviä varusteita ja muita ulkoiluvälineitä sekä niihin liittyviä huoltopalveluita. Yritys on perustettu vuonna 2001 kommandiittiyhtiönä, osakeyhtiöksi se muutettiin vuonna 2016.

Yrityksen tuote- ja palveluvalikoima on valittu kestävän kehityksen kannalta siten, että tuotteet ovat mahdollisimman laadukkaita ja niiden elinkaari on pitkä. Huollettavuus ja varaosien saatavuus on varmistettu pitkälle tulevaisuuteen.

Yrityksen omistuspohja

Jardesign Oy osakekannasta 100% on Suomen kansalaisen omistuksessa.

Visio ja arvot

Move & Go Finland haluaa olla asiantunteva, rehellinen ja luotettava kumppani, jonka pysyvyyteen asiakas voi luottaa.

Yrityksen julkiset asiakirjat löytyvät osoitteesta wiki.movego.fi

Maksettujen yhteisöverojen määrä

Toiminta vuodelta 2023 jatkui kohtuullisen hyvänä. Liikevaihdoksi muodostui 172 303 €. Tästä summasta olemme maksaneet veroina noin 41 353€.

Sähköpyöräakkujen kierrätys

Olemme hoitaneet vastuullisesti tuottajavelvoitteet eli myymiemme paristojen ja akkujen kierrätyksen tuottajayhteisö Recser Oy:n kautta. Voit palauttaa käytetyt paristot ja akut kauppaan tai muuhun Recser Oy:n järjestämään keräyspisteeseen: [kierrätys.info](https://www.recser.fi/kierrätys.info).

Jokaisesta akusta maksetaan etukäteen kierrätysmaksu. Vuonna 2023 kauttamme tuli markkinoille 100,1 kg litiumakkuja. Näistä keräykseen on päätyntä 4,15 kg. Laskennallisella 50%:n kierrätysasteella 2,07 kg näistä on saatu kierrätettyä.

Ympäristövaikutusten vähentäminen

Kaikessa toiminnassa huomioidaan ympäristövaikutukset käytettyjen kemikaalien osalta vaihtamalla niitä mahdollisuuksien mukaan biohajoaviin tuotteisiin.

Matkustaminen on minimoitu välttämättömiin koulutuksiin, ja suurimpaan osaan valmistajien tuotekoulutuksista pyritään osallistumaan etäyhteyksiä käyttäen.

Yrityksessä on käytössä matkustamisen minimoimiseksi tehty IT-järjestelmä, joka osaa optimoida pyörien noudot, palautukset ja huollot asiakkaan luona mahdollisimman tehokkaasti.

